
 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

КАРАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ул. Центральная, д 8, с.Карамалы, 

Азнакаевский муниципальный район 

423301 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ КАРАМАЛЫ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 

 

 

Үзәк ур., 8 нче йорт, Карамалы  

авылы, Азнакай муниципаль  районы, 

423301 

   

Тел./факс(885592)4-56-42; E-mail:Karam.Azn@tatar.ru 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                КАРАР                                                      

 

 от «07»  ноября 2019  года                                                                        № 48 

 

Об отмене  некоторых постановлении 

Исполнительного комитета Карамалинского 

сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан  

 

 

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов с  

решением Совета Карамалинского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан от 18.10.2019 №145 «Об 

утверждении Положения о порядке подготовки и проведения схода граждан 

в населенных пунктах, входящих в состав Карамалинского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» 

Исполнительный комитет Карамалинского сельского поселения 

постановляет: 
 

  1. Отменить постановления Исполнительного комитета 

Карамалинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан: 

- от 01.11.2019 года №45 «О назначении схода граждан в  населенном 

пункте Карамалы  Карамалинского  сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан по вопросу введения и 

использования средств самообложения граждан»; 

- от 01.11.2019 №46 «О назначении схода граждан в  населенном 

пункте Таллы-Буляк  Карамалинского  сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан по вопросу введения и 

использования средств самообложения граждан»; 

- от 01.11.2019 №47 «О назначении схода граждан в  населенном 

пункте Октябрь-Буляк  Карамалинского  сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан по вопросу введения и 

использования средств самообложения граждан». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по 



веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatarstan.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава                                          А.Р. Ногманов 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

